

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14M/2024  
Stavba: Oprava napojení KP na kanalizaci v ul.Sokolská

KSO:  
Místo: Přerov ul.Sokolská

CC-CZ:  
Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel:  
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

IČ: 47674521  
DIČ: CZ47674521

Zhotovitel:  
Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

IČ: 46581367  
DIČ: CZ46581367

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>82 475,19</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	82 475,19		17 319,79
snížená	12,00%	0,00		0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>99 794,98</b>
-------------------	----------	------------	--	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14M/2024

Stavba: Oprava napojení KP na kanalizaci v ul.Sokolská

Místo: Přerov ul.Sokolská

Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>82 475,19</b>	<b>99 794,98</b>
IO 01	Oprava KP ul.Sokolská 18	20 435,94	24 727,49
IO 01.1	Vedlejší náklady	3 550,00	4 295,50
IO 02	Oprava KP ul.Sokolská 16	12 342,96	14 934,98
IO 02.1	Vedlejší náklady	3 550,00	4 295,50
IO 03	Oprava KP ul.Sokolská 6	18 578,77	22 480,31
IO 03.1	Vedlejší náklady	3 550,00	4 295,50
IO 04	Oprava KP ul.Sokolská 12	16 917,52	20 470,20
IO 04.1	Vedlejší náklady	3 550,00	4 295,50

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Oprava napojení KP na kanalizaci v ul.Sokolská  
Objekt:  
IO 01 - Oprava KP ul.Sokolská 18

KSO:  
Místo: Píerov ul.Sokolská  
Zadavatel:  
Vodovody a kanalizace Píerov, a.s.  
Zhotovitel:  
Všeobecná stavební Píerov spol. s r.o.  
Projektant:  
Zpracovatel:  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 26. 3. 2024  
IČ: 47674521  
DIČ: CZ47674521  
IČ: 46581367  
DIČ: CZ46581367  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>20 435,94</b>
DPH základní snižená	Základ daně 20 435,94 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 4 291,55 0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>24 727,49</b>

Projektant .....

Zpracovatel .....

Datum a podpis: ..... Razítko .....

Datum a podpis: ..... Razítko .....

Objednavatel .....

Zhotovitel .....

Datum a podpis: ..... Razítko .....

Datum a podpis: ..... Razítko .....

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava napojení KP na kanalizaci v ul.Sokolská

Objekt:

IO 01 - Oprava KP ul.Sokolská 18

Místo:

Přerov ul.Sokolská

Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>20 435,94</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	20 435,94
1 - Zemní práce	13 321,19
8 - Trubní vedení	4 908,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	852,90
998 - Přesun hmot	1 353,74

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava napojení KP na kanalizaci v ul. Sokolská

Objekt:

IO 01 - Oprava KP ul.Sokolská 18

Místo: Přerov ul.Sokolská

Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>20 435,94</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 435,94	
D	1		Zemní práce				13 321,19	
37	K	113202111	Vytřhání obrub krajníků obrubníků stojalých	m	3,000	71,80	215,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Vytřhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojalých 3,0		3,000			
3	K	129001101	Příplatek za ztižení otkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	7,920	518,87	4 109,45	
PP			Příplatek k cenám vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy 7,92		7,920			
29	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,920	605,00	4 791,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 2,2*1,5*2,4		7,920			
5	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu do 2,5m	m3	7,920	164,25	1 300,86	
PP			Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu do 2,5m 7,92		7,920			
33	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku na meziskládku tř. 1 až 3	m3	0,450	212,00	95,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se srovnáním bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m 0,45		0,450			
34	K	167151101	Nakládání výkopku z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,450	164,00	73,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Nakládání, skládání a přebládání neuhnělého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3		0,450			
36	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	0,450	440,00	198,00	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04		0,450			
35	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,450	20,80	9,36	
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění a upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru		0,450			
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuňněním	m3	7,470	155,90	1 164,57	
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrtáčích se zhuňněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výškostkách 7,92-0,45		7,470			
23	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m ručně	m3	0,450	807,00	408,15	CS ÚRS 2024 01
PP			Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhuňnění při prohození sypaniny 1,5*1,0*0,3		0,450			
24	M	58337310	šterkopspek frakce 0/4	t	0,900	449,00	404,10	CS ÚRS 2024 01
PP			šterkopspek frakce 0/4		0,900			
25	K	175111209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uloženo do 3 m	m3	0,450	287,00	129,15	CS ÚRS 2024 01
PP			Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhuňnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny 0,45		0,450			
14	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	3,300	91,00	300,30	CS ÚRS 2024 01
PP			Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm 2,2*1,50		3,300			
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	4,500	23,50	105,75	CS ÚRS 2024 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utužení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 3,0*1,5		4,500			
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,090	170,00	15,30	CS ÚRS 2024 01
PP			osivo směs travní parková		0,090			
PP			4,5*0,02 Přepočtené koeficientem množství		0,090			
D	8		Trubní vedení				4 908,11	
22	K	218040001	Zajištění stoupu betonového veřejného osvětlení	kus	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž sloupů a srovnání vertikálního vedení nn bez výstroje z předpřipraveného betonu s krycí hlavici, včetně vytažení sloupu z jámy, položení, manipulace na staveništi a naložení, bez bourání zbytku betonového základu do 12 m jednoduchých		1,000			
26	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého ploštěného SN 8 z PVC-U DN 200	m	2,000	178,00	356,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého ploštěného tuhost SN 8 DN 200		2,000			
27	M	28611167	trubka kanalizační PVC-U ploštěná jednovrstvá DN 200x1000mm	m	2,060	682,00	1 404,92	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka kanalizační PVC-U ploštěná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8		2,060			
PP			Trubka kanalizační DN 200/1000		2,060			
PP			2,0*1,0		2,060			
PP			2*1,03 Přepočtené koeficientem množství		2,060			
30	K	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých ploštěných DN 200	kus	1,000	297,00	297,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z PP nebo PVC-U hladkého ploštěného spojek nebo redukci DN 200		1,000			
PP			Přechod kamenin/PVC DN 200		1,000			
PP			1,0		1,000			
32	M	OSM.223830	KGUS přech. kam./PVC DN 200 SN8	kus	1,000	1 062,19	1 062,19	
PP			KGUS přech. kam./PVC DN 200 SN8		1,000			
20	K	899623151	Obetonování polrubí rychlobetonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	0,064	7 000,00	448,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 16/20		0,064			
PP			0,4*0,4*0,4		0,064			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				852,90	
39	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	3,000	226,00	678,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyphněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého		3,000			
40	K	979021112	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových při překopech inženýrských sítí	m	3,000	58,30	174,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odizolováním a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vybouraných z jakékoliv lože a s jakoukoliv výšíní seř: chodníkových		3,000			
D	998		Přesun hmot				1 353,74	
28	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,198	1 130,00	1 353,74	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hroubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m		1,198			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Oprava napojení KP na kanalizaci v ul.Sokolská  
Objekt:  
IO 01.1 - Vedlejší náklady

KSO:  
Místo: Přerov ul.Sokolská

Zadavatel:  
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel:  
Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 26. 3. 2024

IC:  
DIČ: CZ47674521

IC:  
DIČ: CZ46581367

IC:  
DIČ:

IC:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 550,00</b>
		<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní		3 550,00	21,00%	745,50
snížená		0,00	12,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>4 295,50</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava napojení KP na kanalizaci v ul.Sokolská

Objekt:

IO 01.1 - Vedlejší náklady

Místo:

Přerov ul.Sokolská

Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>3 550,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 550,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 250,00
VRN3 - Zařízení stavenišť	1 600,00
VRN4 - Inženýrská činnost	800,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava napojení KP na kanalizaci v ul.Sokolská

Objekt:

IO 01.1 - Vedlejší náklady

Místo:

Přerov ul.Sokolská

Datum:

26. 3. 2024

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>3 550,00</b>	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 550,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 250,00	
1	K	010001000	Průzkumné práce podzemní vedení	soub	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
W			Zjištění a vytýčení podzemních vedení					
W			1,0		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 500,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zařízení staveniště					
W			"Zajištění a ochrana staveniště"1,0		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				800,00	
3	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Inženýrská činnost					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Oprava napojení KP na kanalizaci v ul.Sokolská  
Objekt:  
IO 02 - Oprava KP ul.Sokolská 16

KSO:  
Místo: Přerov ul.Sokolská

Zadavatel:  
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel:  
Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 26. 3. 2024

IC: 47674521  
DIČ: CZ47674521

IC: 46581367  
DIČ: CZ46581367

IC:  
DIČ:

IC:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>12 342,96</b>
		<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní		12 342,96	21,00%	2 592,02
snížená		0,00	12,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>14 934,98</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava napojení KP na kanalizaci v ul.Sokolská

Objekt:

IO 02 - Oprava KP ul.Sokolská 16

Místo:

Přerov ul.Sokolská

Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>12 342,96</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	12 342,96
1 - Zemní práce	11 216,96
8 - Trubní vedení	448,00
998 - Přesun hmot	678,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava napojení KP na kanalizaci v ul.Sokolská

Objekt:

IO 02 - Oprava KP ul.Sokolská 16

Místo: Přerov ul.Sokolská

Datum: 28. 3. 2024

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>12 342,96</b>	
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>12 342,96</b>	
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>11 216,96</b>	
2	K	129001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	6,900	518,87	3 580,20	
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušním v horninách jakékoliv třídy 6,9			6,900		
	VV							
3	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,900	605,00	4 174,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojů s urovňaním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 2,0*1,5*2,3			6,900		
	VV							
4	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu do 2,5m	m3	6,900	164,25	1 133,33	
	PP		Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na terasu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu do 2,5m 6,9			6,900		
	VV							
5	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku na meziskládku tř. 1 až 3	m3	0,300	212,00	63,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m přebytná zemina-obsyp 0,30			0,300		
	VV							
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,300	164,00	49,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neutečného výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 0,3			0,300		
	VV							
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	0,300	440,00	132,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 0,3			0,300		
	VV							
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,300	20,80	6,24	
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hrubnutí s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru 0,3			0,300		
	VV							
10	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m ručně	m3	0,300	907,00	272,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny 1,0*1,0*0,3			0,300		
	VV							
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,600	155,90	1 028,94	
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vstřevných se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 6,60-0,3			6,600		
	VV							
11	M	58337310	Stěrkapísek frakce 0/4	t	0,600	449,00	269,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stěrkapísek frakce 0/4 0,3*2 Přepočtené koeficientem množství			0,600		
	VV							
12	K	175111209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uloženo do 3 m	m3	0,300	287,00	86,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny 0,3			0,300		
	VV							
13	K	181351003	Rozproštění omíče II vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	3,300	91,00	300,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozproštění a urovňování omíče v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, II. vrstvy do 200 mm 2,2*1,50			3,300		
	VV							
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	4,500	23,50	105,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně stažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 3,0*1,5			4,500		
	VV							
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,090	170,00	15,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		osivo směs travní parková 4,5*0,02 Přepočtené koeficientem množství			0,090		
	VV							
D	8		<b>Trubní vedení</b>				<b>448,00</b>	
21	K	899623151	Obetonování potrubí rychlobetonembetonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	0,064	7 000,00	448,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obetonování potrubí nebo zdva sték betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 16/20 0,4*0,4*0,4			0,064		
	VV							
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>678,00</b>	
24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,600	1 130,00	678,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo skloaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu do vzdálenosti do 15 m					

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava napojení KP na kanalizaci v ul. Sokolská  
Objekt: IO 02.1 - Vedlejší náklady

KSO:  
Místo: Přerov ul. Sokolská

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 26. 3. 2024

IC: 47674521  
DIČ: CZ47674521

IC: 46581367  
DIČ: CZ46581367

IC:  
DIČ:

IC:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 550,00</b>
		<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní		3 550,00	21,00%	745,50
snížená		0,00	12,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>4 295,50</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava napojení KP na kanalizaci v ul.Sokolská

Objekt:

IO 02.1 - Vedlejší náklady

Místo:

Přerov ul.Sokolská

Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

3 550,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 550,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 250,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

800,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava napojení KP na kanalizaci v ul.Sokolská

Objekt:

IO 02.1 - Vedlejší náklady

Místo:

Přerov ul.Sokolská

Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>3 550,00</b>	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 550,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 550,00	
1	K	010001000	Průzkumné práce podzemní vedení	soub	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
WV			Zjištění a vytváření podzemních vedení					
WV			1,0		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 500,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zařízení staveniště					
WV			"Zajištění a ochrana staveniště"1,0		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				800,00	
3	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Inženýrská činnost					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava napojení KP na kanalizaci v ul.Sokolská

Objekt:

IO 03 - Oprava KP ul.Sokolská 6

KSO:

Místo: Přerov ul.Sokolská

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel:

Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 3. 2024

IC:

47674521

DIČ:

CZ47674521

IC:

46581367

DIČ:

CZ46581367

<b>Cena bez DPH</b>				<b>18 578,77</b>
		<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní		18 578,77	21,00%	3 901,54
DPH snížená		0,00	12,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>22 480,31</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava napojení KP na kanalizaci v ul.Sokolská  
Objekt: IO 03 - Oprava KP ul.Sokolská 6  
Místo: Přerov ul.Sokolská  
Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.  
Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Datum: 26. 3. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>18 578,77</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	18 578,77
1 - Zemní práce	18 116,08
8 - Trubní vedení	448,00
998 - Přesun hmot	14,69

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava napojení KP na kanalizaci v ul Sokolská

Objekt:

IO 03 - Oprava KP ul.Sokolská 6

Místo: Přerov ul.Sokolská

Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>18 578,77</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 578,77	
D	1		Zemní práce				18 116,08	
1	K	129001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	8,250	518,87	4 280,68	
PP			Příplatek k cenám výkopůvek za zřízení výkopůvek v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
WV			8,25		8,250			
2	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,250	605,00	4 991,25	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovňovacím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
WV			2,2*1,5*2,5		8,250			
17	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	11,000	212,00	2 332,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeptění nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m					
WV			(2,2*2,2)*2,5		11,000			
18	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	11,000	36,60	402,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění pažení stěn výkopu bez rozeptění nebo vzepření s uložení paží na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m					
19	K	151101301	Zřízení rozeptění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	11,000	165,20	1 817,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Zřízení rozeptění zapažených stěn výkopů s potřebným přepracováním při pažení příložném, hloubky do 4 m					
20	K	151101311	Odstranění rozeptění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	11,000	14,70	161,70	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění rozeptění stěn výkopů s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložné, hloubky do 4 m					
3	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu do 2,5m	m3	8,250	164,25	1 355,06	
PP			Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněným dopravní nádobou na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu do 2,5m					
WV			8,25		8,250			
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	7,260	155,90	1 131,83	
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstevích se zhuťněním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
WV			8,25-0,99		7,260			
10	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m ručně	m3	0,990	907,00	897,93	CS ÚRS 2024 01
PP			Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhuťnění bez uschození sypaniny					
WV			2,2*1,5*0,3		0,990			
11	K	175111209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uloženo do 3 m	m3	0,990	287,00	284,13	CS ÚRS 2024 01
PP			Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhuťnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny					
WV			0,99		0,990			
14	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svaahu do 1:5 strojně	m2	3,300	91,00	300,30	CS ÚRS 2024 01
PP			Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svaahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
WV			2,2*1,50		3,300			
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svaahu do 1:5	m2	6,000	23,50	141,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svaahu do 1:5					
WV			3,0*2,0		6,000			
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,120	170,00	20,40	CS ÚRS 2024 01
PP			osivo směs travní parková					
WV			6*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,120			
D	8		Trubní vedení				448,00	
12	K	899623151	Obetonování potrubí rychlobetonembetonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	0,064	7 000,00	448,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 16/20					
WV			0,4*0,4*0,4		0,064			
D	998		Přesun hmot				14,69	
13	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,013	1 130,00	14,69	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava napojení KP na kanalizaci v ul. Sokolská  
Objekt: IO 03.1 - Vedlejší náklady

KSO:  
Místo: Přerov ul. Sokolská

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 26. 3. 2024  
IČ: 47674521  
DIČ: CZ47674521  
IČ: 46581367  
DIČ: CZ46581367  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 550,00</b>
		<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní		3 550,00	21,00%	745,50
snížená		0,00	12,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>4 295,50</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava napojení KP na kanalizaci v ul.Sokolská

Objekt: IO 03.1 - Vedlejší náklady

Místo: Přerov ul.Sokolská

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Datum: 26. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

	3 550,00
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>3 550,00</b>
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 250,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	800,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava napojení KP na kanalizaci v ul. Sokolská

Objekt:

IO 03.1 - Vedlejší náklady

Místo:

Přerov ul. Sokolská

Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>3 550,00</b>	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 550,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 550,00	
1	K	010001000	Průzkumné práce podzemní vedení	soub	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce					
	VV		Zjištění a vyláčení podzemních vedení					
	W		1,0		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 500,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zařízení staveniště					
	VV		"Zajištění a ochrana staveniště"1,0		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				800,00	
3	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Inženýrská činnost					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Oprava napojení KP na kanalizaci v ul.Sokolská  
Objekt:  
IO 04 - Oprava KP ul.Sokolská 12

KSO:  
Místo: Přerov ul.Sokolská

Zadavatel:  
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel:  
Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 26. 3. 2024

IČ:  
DIČ: CZ47674521

IČ:  
DIČ: CZ46581367

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>16 917,52</b>
		<b>Základ daně</b>		
		16 917,52		
		0,00		
			<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní			21,00%	3 552,68
snížená			12,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>20 470,20</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava napojení KP na kanalizaci v ul.Sokolská

Objekt:

IO 04 - Oprava KP ul.Sokolská 12

Místo:

Přerov ul.Sokolská

Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>16 917,52</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	16 917,52
1 - Zemní práce	10 848,43
4 - Vodorovné konstrukce	600,00
5 - Komunikace pozemní	1 473,75
8 - Trubní vedení	448,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	160,13
997 - Přesun sušé	1 250,38
998 - Přesun hmot	2 136,83

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava napojení KP na kanalizaci v ul.Sokolská

Objekt:

IO 04 - Oprava KP ul.Sokolská 12

Místo:

Přerov ul.Sokolská

Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>16 917,52</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				16 917,52	
D	1		Zemní práce				10 848,43	
17	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	3,750	116,00	435,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí a přemístění hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s kámem z kameniva nebo živice a výplní spár z betonových nebo kameňových dlaždic, desek nebo tvarovek					
	VV		2,5*1,5		3,750			
18	K	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm při překozech ručně	m2	3,750	215,00	806,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytí při překozech inženýrských sítí a přemístění hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		2,5*1,5		3,750			
1	K	129001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	5,292	518,87	2 745,86	
	PP		Příplatek k cenám výkopůvek za zřízení výkopůvek v blízkosti podzemního vedení nebo vylučování v horninách jakékoliv třídy					
	VV		5,292		5,292			
2	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,292	605,00	3 201,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zálezí strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spárů v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	VV		1,8*1,4*2,1		5,292			
3	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu do 2,5m	m3	5,292	164,25	869,21	
	PP		Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu do 2,5m					
	VV		5,292		5,292			
24	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku na meziskládku tř. 1 až 3	m3	0,756	212,00	160,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m					
	VV		přebytečná zemina-obryp					
	VV		0,756		0,756			
25	K	167151101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,756	164,00	123,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neutečeného výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		0,756		0,756			
26	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,756	440,00	332,64	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		0,756		0,756			
27	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,756	20,80	15,72	
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložení sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		0,756		0,756			
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,536	155,90	707,16	
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkouskách					
	VV		5,292-0,756		4,536			
10	M	58337310	šterkopsek frakce 0/4	t	1,512	449,00	678,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		šterkopsek frakce 0/4					
	VV		0,756*2 *Přepočtené koeficientem množství		1,512			
8	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m ručně	m3	0,756	907,00	685,69	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obsypání objektů nad přilehlým původním terémem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		1,8*1,4*0,3		0,756			
11	K	175111209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uloženu do 3 m	m3	0,300	287,00	86,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obsypání objektů nad přilehlým původním terémem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny					
	VV		0,3		0,300			
D	4		Vodorovné konstrukce				600,00	
28	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	3,750	160,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5. tloušťka od 30 do 100 mm z kameniva těženého					
D	5		Komunikace pozemní				1 473,75	
19	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	3,750	393,00	1 473,75	
	PP		Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2					
	VV		3,75 "použila původní dlažba"		3,750			
D	8		Trubní vedení				448,00	
15	K	899623151	Obetonování potrubí rýhobetonem/betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	0,064	7 000,00	448,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obetonování potrubí nebo záva stěk betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 16/20					
	VV		0,4*0,4*0,4		0,064			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				160,13	
32	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	3,750	42,70	160,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s očištěním a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dleždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžením					
D	997		Přesun sutě				1 250,38	
29	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,675	715,00	482,63	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s trubním urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	VV		0,675		0,675			
30	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	4,050	19,40	78,57	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s trubním urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další zaočkatý 1 km přes 1 km					
	VV		0,675*6		4,050			
31	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,675	581,00	392,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
	VV		0,675		0,675			
23	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,675	440,00	297,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		0,675		0,675			
D	998		Přesun hmot				2 136,83	
16	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,891	1 130,00	2 136,83	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení houbené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:  
Oprava napojení KP na kanalizaci v ul.Sokolská  
Objekt:  
IO 04.1 - Vedlejší náklady

KSO:  
Místo: Přerov ul.Sokolská

Zadavatel:  
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel:  
Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 26. 3. 2024  
IČ: 47674521  
DIČ: CZ47674521  
IČ: 46581367  
DIČ: CZ46581367  
IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 550,00</b>
		<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní		3 550,00	21,00%	745,50
snížená		0,00	12,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>4 295,50</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava napojení KP na kanalizaci v ul.Sokolská

Objekt: IO 04.1 - Vedlejší náklady

Místo: Přerov ul.Sokolská

Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>3 550,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 550,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 250,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	800,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava napojení KP na kanalizaci v ul.Sokolská

Objekt:

IO 04.1 - Vedlejší náklady

Místo:

Přerov ul.Sokolská

Datum:

26. 3. 2024

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>3 550,00</b>	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 550,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projeklové práce				1 250,00	
1	K	010001000	Průzkumné práce podzemní vedení	soub	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Průzkumné, geodetické a projeklové práce					
	VV		Zjištění a výtýčení podzemních vedení					
	VV		1,0		1,000			
D	VRN3		Zařízení slavenišť				1 500,00	
2	K	030001000	Zařízení slavenišť	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zařízení slavenišť					
	W		"Zajištění a ochrana slavenišť" 1,0		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				800,00	
3	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Inženýrská činnost					